
  Uchwała nr 2160/149/V/2016
Zarządu Województwa Śląskiego

        z dnia 25.10.2016 roku
              w sprawie:

wystąpienia  z wnioskami o przyznanie Medali za Długoletnia Służbę  dla dyrektorów
szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Województwo

Śląskie

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (tekst jednolity: Dz. U.
z 2016 r. poz. 486), art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach (tekst
jednolity: Dz. U. z 2015 r.  poz. 475 z późn. zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala, co następuje 

§ 1

Występuje się z wnioskami o przyznanie Medali za Długoletnia Służbę  dla dyrektorów szkół
i  placówek  oświatowych,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Województwo  Śląskie,
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Pani  Aleksandrze  Skowronek  -  Wicemarszałkowi
Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa – Marszałek Województwa ................................

Aleksandra Skowronek – Wicemarszałek Województwa ................................

Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa ................................

Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa ................................

Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa ................................


